
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 19/2011 

z dn. 6 maja 2011 r. 

w sprawie przyznania premii. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. m) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej oraz 

§ 4 ust. 1 lit. b), § 2, §3 lit. d) Uchwały Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej nr 8/2009 z dn. 9 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Stowarzyszenia uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się miesięczną premię za pełnienie nadzoru nad realizacją projektu „Wsparcie 

sieci lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego”: 

a) Piotr Sadłocha – Dyrektor biura – (…) zł, 

2. Premia, o której mowa powyżej będzie wypłacana przez okres realizacji projektu 

„Wsparcie sieci lokalnych grup działania województwa świętokrzyskiego” i stanowić będzie 

dodatek do wynagrodzenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


